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Circolare n. 3/2024                      Prato, 04/09/2024 
 

Ai docenti 
Al personale ATA 
Alla DSGA 
dell’IC M Polo 
 

Oggetto: adempimenti attività inizio anno scolastico 2024-25 (seconda settimana) 
 
Con la presente si comunicano gli impegni relativi alla seconda settimana dell’a. s. 2024-25 da lunedì 
9 a giovedì 12 settembre 2024 riportati nella sottostante tabella. 
 

giorno ordine  attività docenti coinvolti orario spazio 

Lu
ne

dì
 

09
/0

9/
24

 

Infanzia 
Primaria 
 

Intersezione 
tecnica per 
livelli 
(Infanzia); 

Programmazion
e per Team 
(primaria); 

Tutti i docenti di 
Infanzia e Primaria 

16:30-
18:30 

Scuola primaria C. 
Guasti via S. 
Caterina, 14 

M
ar

te
dì

 
10

/0
9/

24
 

 
Primaria 
 

Programmazione 
per ambito 

Tutti i docenti della primaria 
ESCLUSO chi sarà coinvolto 
nelle assemblee delle classi 

prime 

15:30-
17:30 Proprio plesso 

 
Primaria 
 

Riunione con i 
genitori delle 
classi prime 
PRIMARIA 

Docenti interessati alle classi 
prime 

17:30-
19:30 Proprio plesso 

 Secondaria 
Dipartimenti Tutti i docenti della 

Secondaria 
09:30-
11:30 Proprio plesso 

M
er

co
le

dì
 

11
/0

9/
24

 

Infanzia 
 

Programmazione 
inizio ora tutti 17:30-18:30 Plesso Guasti 

 Infanzia 
Riunione coi 
genitori delle 
classi in entrata 

tutti 18:30-19:30 Plesso Guasti 

 Secondaria 
Programmazione 
di inizio anno  

Tutti i docenti della 
Secondaria 17:30-19:30 Plesso Guasti 
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G
io

ve
dì

 
12

/0
9/

24
 

Infanzia 
Primaria  

Secondaria 

COLLEGIO 
UNITARIO tutti 17:00-18:30 Locali scuola C. 

Guasti 

Secondaria 
 

Riunione coi 
genitori delle 
classi prime 

Docenti della Secondaria 18:30-19:30 Locali scuola C. 
Guasti 

 
 
Il presente programma potrebbe subire variazioni e/o integrazioni di cui sarà data opportuna 
informazione. 
 
 
Cordiali saluti.  

        Il Dirigente Scolastico  
 Prof.ssa Giuliana Pirone 
            firma autografa sostituita a mezzo stampa 
          ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 
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